

# **EatCard ApS**

**Nannasgade 28, 2200 København N**

**CVR-nr. 32 44 16 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

**Carsten Fensholt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EatCard ApS  
Nannasgade 28  
2200 København N

CVR-nr.: 32 44 16 61  
Stiftet: 1. september 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carsten Fensholt

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af udstedelse af fordelskort, der giver kortholderen mulighed for at få særlige fordele på de bedste restauranter, kroer og hoteller i Danmark og udlandet.

Selskabet har solgt en væsentlig del af aktiviteten i 2015.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>524.906</b>	<b>635</b>
1 Personaleomkostninger	-164.238	-684
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-129.193	-146
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.475</b>	<b>-195</b>
Andre finansielle omkostninger	-39.880	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.595</b>	<b>-239</b>
2 Skat af årets resultat	-67.000	59
<b>Årets resultat</b>	<b>124.595</b>	<b>-180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.595</b>	<b>-180</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	285.003	201
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	285.003	201
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.126	115
	Materielle anlægsaktiver i alt	37.126	115
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>322.129</b>	<b>316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.034	461
	Udskudte skatteaktiver	237.000	304
	Tilgodehavende selskabsskat	56.351	56
	Andre tilgodehavender	400.000	0
	Forudbetalte omkostninger	5.495	11
	Tilgodehavender i alt	755.880	832
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>755.880</b>	<b>832</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.078.009</b>	<b>1.148</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	500
5	Overkurs ved emission	0	375
5	Overført resultat	113.153	-1.366
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>163.153</b>	<b>-491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	300.000	200
	Gæld til pengeinstitutter	253.277	252
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	553.277	452
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	124
	Gæld til pengeinstitutter	33.109	198
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.252	399
	Gæld til associerede virksomheder	0	262
	Anden gæld	68.218	204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.579	1.187
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>914.856</b>	<b>1.639</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.078.009</b>	<b>1.148</b>

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	149.280	598
Pensioner	7.986	33
Andre omkostninger til social sikring	5.747	18
Personaleomkostninger i øvrigt	1.225	35
	<b>164.238</b>	<b>684</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skatterefuion udviklingsomkostninger	0	-56
Årets regulering af udskudt skat	67.000	-3
	<b>67.000</b>	<b>-59</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2015		873.091
Tilgang		166.206
Afgang		-30.825
		<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>1.008.472</b>
Afskrivninger 1. januar 2015		672.093
Årets afskrivninger		54.043
Tilbageførte afskrivninger på solgte aktiver		-2.667
		<hr/>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<b>723.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>285.003</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2015	612.468
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>612.468</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	497.525
Årets afskrivninger	77.817
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>575.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>37.126</b>

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	375.000	-1.366.452	-491.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	124.595	124.595
Kapitalnedsættelse/reg.	-450.000	-375.000	1.355.010	530.010
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>113.153</b>	<b>163.153</b>

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Der er i 2015 sket en kapitalnedsættelse på t.DKK 450 i 2015.
